

Položkový rozpočet

Stavba :	4533 Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část	Rozpočet: 4533.10.1
Objekt :	10 Veřejné osvětlení	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210101133R00	Koncovka eprosin. 1kV, klasic.kabely do 4x95/3x120/	kus	14,00	1 028,00	14 392,00
2	210202015R00	Svitidlo výbojkové 4460E 70 70W SHC parkové	kus	7,00	183,00	1 281,00
3	210204002R00	Stožár osvětlovací sadový - ocelový	kus	7,00	433,00	3 031,00
4	210204121R00	Patice stožárová litinová pro sadové stožáry	kus	7,00	222,00	1 554,00
5	210204202R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy	kus	7,00	364,00	2 548,00
6	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	m	303,00	19,00	5 757,00
7	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	70,00	13,00	910,00
8	210810013R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený	m	303,00	16,00	4 848,00
9	R položka	Pojistková skříň, napojení na venkovní vedení včetně zapojení na sloupě	kus	2,00	2 749,00	5 498,00
10	R položka	Pojistková skříň, napojení na venkovní vedení včetně zapojení na sloupě	kus	3,00	2 749,00	8 247,00
11	31673313.A	Stožár ocelový kuželový STK 60/50/3	kus	7,00	3 650,00	25 550,00
12	31677736	Výložník G typ V 1G - 1C D76	kus	7,00	1 066,00	7 462,00
13	31678610.A	Rozvodnice stožárová 721/s - Al	kus	7,00	363,00	2 541,00
14	34111032	Kabel silový s Cu jádrem: 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	70,00	8,00	560,00
15	34111076	Kabel silový s Cu jádrem: 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	333,00	68,00	22 644,00
16	34760515	Výbojka sodíková vysokotlaká SHC 250 W E 40	kus	7,00	230,00	1 610,00
17	34844651	Svitidlo venk. sloupové výbojkové 4461602 SHC 70W	kus	7,00	3 753,00	26 271,00
18	35436462.A	Koncovka kabel do 1kV EPKT 0047 70-150 mm2	kus	14,00	274,00	3 836,00
19	35441120	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	303,00	27,00	8 181,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				146 721,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
20	460050703R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3	m3	1,75	568,00	994,00
21	460080002R00	Betonový základ do bednění	m3	1,75	2 843,00	4 975,25
22	460100001R00	Pouzdrový základ 250x800 mm mimo osu trasy	kus	7,00	1 052,00	7 364,00
23	460200253R00	Výkop kabelové rýhy 50/70 cm hor.3	m	303,00	70,00	21 210,00
24	460420022R00	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm	m	303,00	45,00	13 635,00
25	460490012R00	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	303,00	8,00	2 424,00
26	460560253R00	Zához rýhy 50/70 cm, hornina třídy 3	m	303,00	26,00	7 878,00
27	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	303,00	21,00	6 363,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				64 843,25

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4533.11.1	Nabídkový rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
11	Veřejný rozhlas		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
4533	Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	20 064	Ztížené výrobní podmínky		0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka		0
R M práce celkem	102 962	Přesun stavebních kapacit		0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava		0
ZRN celkem	123 026	Zařízení staveniště		0
		Provoz investora		0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS	123 026	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	123 026	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno : Miroslav Holas	Jméno :	
Datum :		Datum : 30.8.2012	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		20,0 %	123 026 Kč	
DPH		20,0 %	24 605 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			147 631 Kč	

Poznámka :

Stavba :	4533 Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část	Rozpočet : 4533.11.1
Objekt :	11 Veřejný rozhlas	Nabídkový rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	20 064	0	0	0	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	102 962	0
CELKEM OBJEKT	20 064	0	0	102 962	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	20 064	0
Oborová přírážka	0	0,0	20 064	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	20 064	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	20 064	0
Zařízení staveniště	0	0,0	123 026	0
Provoz investora	0	0,0	123 026	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	123 026	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	123 026	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	4533 Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část	Rozpočet: 4533.11.1
Objekt :	11 Veřejný rozhlas	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1	Zemní práce				
1	R položka	Výměna stávajících reproduktorů včetně dodávky a montáže	ks	6,00	3 344,00	20 064,00
	Celkem za	1 Zemní práce				20 064,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
2	R položka 1	Výměna stávajícího venkovního vedení závěsný kabel, včetně dodání a montáže	ks	256,00	119,00	30 464,00
3	R položka 2	Výměna rozhlasové ústředny, dodávka a montáž empemont, připojení 30 ks reproduktorů	ks	1,00	60 000,00	60 000,00
4	R položka 3	Výkop rýhy, položení kabelu, zapískování, folie včetně zapojení na stávající vedení	ks	48,00	140,00	6 720,00
5	R položka	Dodávka a montáž reproduktorů, viz foto	ks	2,00	2 889,00	5 778,00
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				102 962,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4533.12.1	Nabídkový rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
12	Úprava veřejného prostranství, mobiliář		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
4533	Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	492 683	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	492 683	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	492 683	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	492 683	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Miroslav Holas	Jméno :
Datum :		Datum : 30.8.2012	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	20,0 %	492 683 Kč
DPH	20,0 %	98 537 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		591 220 Kč

Poznámka :

Stavba :	4533 Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část	Rozpočet : 4533.12.1
Objekt :	12 Úprava veřejného prostranství, mobiliář	Nabídkový rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	33 088	0	0	0	0
5 Komunikace	108 792	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	38 406	0	0	0	0
910 Mobiliář	283 228	0	0	0	0
96 Bourání konstrukci	7 672	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	21 497	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	492 683	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	492 683	0
Oborová přírážka	0	0,0	492 683	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	492 683	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	492 683	0
Zařízení staveniště	0	0,0	492 683	0
Provoz investora	0	0,0	492 683	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	492 683	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	492 683	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	4533 Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část	Rozpočet: 4533.12.1
Objekt :	12 Úprava veřejného prostranství, mobiliář	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	65,00	27,00	1 755,00
2	122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	61,80	159,00	9 826,20
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	61,80	189,00	11 680,20
4	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy KORA	m3	61,80	117,00	7 230,60
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	61,80	12,00	741,60
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním.	m2	206,00	9,00	1 854,00
	Celkem za	1 Zemní práce				33 087,60
Díl: 5		Komunikace				
7	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	206,00	141,00	29 046,00
8	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	206,00	171,00	35 226,00
9	59248040	Dlažba zámková GRANIT 20/10/6 II přírodní	m2	210,00	212,00	44 520,00
	Celkem za	5 Komunikace				108 792,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
10	917862111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 13 - 10 100/10/25	m	89,00	249,00	22 161,00
11	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	45,00	268,00	12 060,00
12	919735113R00	Řezání stávajícího živého krytu tl. 10 - 15 cm	m	45,00	93,00	4 185,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				38 406,00
Díl: 910		Mobiliář				
13	910-01	Odpadkový koš	kus	5,00	1 920,00	9 600,00
14	910-02	Lavička s opěradlem	kus	2,00	3 455,00	6 910,00
15	910-03	Vývěska obecního úřadu, zasklená, uzamykatelná včetně usazení do terénu, osvětlení a zastřešení	kus	1,00	11 507,00	11 507,00
16	910-04	Plakátovací vývěska s mapou regionu včetně podezdívky a stříšky	kus	2,00	15 344,00	30 688,00
17	910-05	Místní orientační tabulka uzlového bodu včetně usazení do terénu.	kus	3,00	3 836,00	11 508,00
18	910-06	Místní orientační směrový ukazatel včetně usazení do terénu	kus	5,00	2 689,00	13 445,00
19	910-07	Autobusová čekárna se zabudovanou lavicí a vnitřním osvětlením	kus	2,00	99 785,00	199 570,00
	Celkem za	910 Mobiliář				283 228,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
20	960-01	Demontáž kovové autobusové čekárny	kus	2,00	3 836,00	7 672,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				7 672,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
21	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	167,94	128,00	21 496,92
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				21 496,92

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4533.13.1	Nabídkový rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
13	Parkové úpravy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
4533	Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	482 455	Ztižené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		482 455	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		482 455	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		482 455	Ostatní náklady celkem	0
Vyracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : Miroslav Holas		Jméno :
Datum :		Datum : 30.8.2012		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %	482 455 Kč	
DPH		20,0 %	96 491 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			578 946 Kč	

Poznámka :

Stavba :	4533 Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část	Rozpočet : 4533.13.1
Objekt :	13 Parkové úpravy	Nabídkový rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	374 518	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	107 937	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	482 455	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztižené výrobní podmínky	0	0,0	482 455	0
Oborová přírážka	0	0,0	482 455	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	482 455	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	482 455	0
Zařízení staveniště	0	0,0	482 455	0
Provoz investora	0	0,0	482 455	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	482 455	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	482 455	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	4533 Rekonstr. místní infrastr.v obci Lazinov 3. část	Rozpočet: 4533.13.1
Objekt :	13 Parkové úpravy	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1	Zemní práce				
1	162701105R00	Vodorovné přemístění ornice do 10000 m	m3	278,00	197,00	54 766,00
2	167101101R00	Nakládání ornice pro zpětný dovoz	m3	278,00	130,00	36 140,00
3	180405111R00	Založení trávníků ve veget. prefa.výsevem v rovině	m2	926,00	47,00	43 522,00
4	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	m2	926,00	34,00	31 484,00
5	182301133R00	Rozproštění ornice. svah, tl. 15-20 cm, nad 500m2	m2	926,00	30,00	27 780,00
6	182303111R00	Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině	m2	1 852,00	9,00	16 668,00
7	183101112R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:5	kus	95,00	8,00	760,00
8	183101113R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5	kus	30,00	21,00	630,00
9	183101314R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,125 m3. 1:5	kus	10,00	132,00	1 320,00
10	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině	kus	95,00	33,00	3 135,00
11	184102113R00	Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině	kus	30,00	78,00	2 340,00
12	184102116R00	Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině	kus	10,00	731,00	7 310,00
13	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	585,00	1,00	585,00
14	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,35	3 809,00	1 333,15
15	00572440	Směs travní hřištní III. - vysoká zátěž PROFI	kg	120,00	89,00	10 680,00
16	02655310	Spiraea, výška 30-40 cm	kus	95,00	69,00	6 555,00
17	02656002	Ribes, výška 30-40 cm	kus	30,00	20,00	600,00
18	02656044	Dub letní - Quercus robur Fastigiata 100-150cm Pyr	kus	5,00	414,00	2 070,00
19	02656049	Lipa malolistá - Tilia cordata OK 20-25 cm, bal	kus	5,00	2 420,00	12 100,00
20	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	278,00	338,00	93 964,00
21	10391100	Kůra mulčovací VL	m3	32,00	518,00	16 576,00
22	25111112.A	Ledek amonný s vápencem po 3 kg	kg	350,00	12,00	4 200,00
	Celkem za	1 Zemní práce				374 518,15
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
23	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	194,83	554,00	107 936,71
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				107 936,71